
همایش فصلی مدیران ســازمان اقتصــادی رضوی با 
تاکید بر لزوم فعالیت های اقتصادی بر مبنای سیاست 
های کلی اقتصاد مقاومتی، با حضــور معاون نظارت و 
حسابرسی دفتر رهبر معظم انقلاب در مشهد برگزار 
شــد. به گزارش آســتان نیــوز، »محمدجــواد ایروانی« 
در همایش فصلی مدیران ســازمان اقتصادی رضوی 
با تأکید بــر لــزوم فعالیت هــای اقتصــادی بــر مبنای 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، بیان کرد: در حکم 
رهبر معظم انقلاب به تولیت آســتان قدس و آن چه در 
حکم قبلی به تولیت سابق نیز خطاب شده، بر توجه به 
اسناد بالادستی نظام تأکید شده است. وی ادامه داد: 
در بند اول اقتصاد مقاومتی که با نهادها نیز مناســبت 
دارد به چگونگی توســعه کارآفرینــی و حداکثر کردن 
مشــارکت آحاد جامعه در فعالیت اقتصادی با راهبرد 
تســهیل و تشــویق همکاری های جمعی تأکید شده و 
همچنین بر ارتقــای درآمد و نقش طبقــات کم درآمد و 

متوسط تمرکز دارد.

تأکید بر ارتقای درآمد طبقات مستضعف و 	 
کم درآمد 

معاون نظارت و حسابرســی دفتر رهبر معظم انقلاب 
افــزود: یکــی از ویژگی های بــزرگ انقلاب اســلامی 
تأکید بر ارتقای درآمد طبقات مســتضعف و کم درآمد 
جامعه است. وی با اشاره  به موضوع اقتصاد دانش بنیان 
گفت: پیشــتازی اقتصاد دانش بنیان، پیاده ســازی و 
اجرای نقشــه جامع علمی کشــور و نیز ســامان دهی 
نظام ملی نوآوری یکی دیگر از موضوعات مطرح شده 
در سیاســت های اقتصاد مقاومتی اســت که به منظور 
ارتقای جایگاه جهانی کشور، افزایش تولید و صادرات 
محصولات و خدمات دانش بنیان و دســتیابی به رتبه 

نخست اقتصاد دانش بنیان در منطقه انجام می شود.
ایروانی ادامه داد: این اســناد بالادستی از بهمن سال 
1392 ابلاغ شــده که باید علاوه بر قوانیــن، مقررات 
نیز با هدف تحقق آن تغییر کند. وی افزود: متأســفانه 
برخی افراد برای اجرا و تغییر مقررات و قوانین مقاومت 
می کنند، نظارت ناپذیر و قانون گریز هستند و بحث های 
حاشیه ای  را  اعلام می کنند.ایروانی، استفاده از ظرفیت 
اجرای هدفمندسازی یارانه ها را یکی دیگر از بندهای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی ذکر و تصریح کرد: این 
امر باهدف افزایش تولید و بهره وری، افزایش اشتغال، 
کاهش مصرف انرژی و ارتقای شاخص عدالت اجتماعی 
صورت گرفته است. وی با اشــاره به موضوع سهم بری 
عادلانه عوامل در زنجیره تولید تا مصرف متناســب با 
نقش آن ها در ایجاد ارزش به ویژه با افزایش سهم سرمایه 
انســانی گفت: تولیدکننــدگان محصــولات از این که 
ســود عادلانه ای با توجه به قیمت هــای فروش نصیب 
شان نمی شود گله مند هستند که این موضوع به دلیل 
بی توجهی به این بند از سیاست های اقتصاد مقاومتی 
است. ایروانی با تأکید بر موضوعات تأمین امنیت غذا، 
ایجاد ذخایر راهبردی و تأمین امنیت درمان بیان کرد: 

این مهم با تأکید برافزایش کمی و کیفی تولید حاصل 
خواهد شــد. وی از اصــلاح و تقویــت همه جانبه نظام 
مالی کشور به عنوان یکی دیگر از بندهای سیاست های 
اقتصاد مقاومتــی یاد کــرد و افزود: این مــوارد باهدف 
پاســخ گویی به نیازهای اقتصاد ملی، ایجــاد ثبات در 
اقتصاد ملی و پیشگامی در تقویت بخشی واقعی اقتصاد 

در دستور کار است.

تحول از طریق مدیریت جهادی محقق می شود	 
ایروانی بابیان این که برای نهادینه کردن این سرخط ها 
به مدیریت جهادی نیاز اســت، گفت: تحول از طریق 
مدیریت جهــادی محقق می شــود و این امــر مدیران 
جهادی خاص خود را می طلبد. وی ادامه داد: نهادهای 
تحت پوشــش با اجرا کردن اصول موضوعــه عملًا در 
مســیر اقتصاد مقاومتی حرکتی را آغــاز کردند که با 
ابلاغ سیاســت های کلــی اقتصاد مقاومتی تســریع 
شــد. ایروانی اضافه کرد: درواقع در همــان روز ابلاغ 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، نخستین نشست 
روسای نهادهای اقتصادی اجتماعی برای تحقق این 
سیاســت ها در درون نهاد برگزار شــد که تاکنون 98 
جلسه برپاشده است. وی با اشاره به طراحی مدلی برای 
دستیابی به اهداف تعیین شده خاطرنشان کرد: یکی 
از کارهایی که در این نشست صورت گرفت، طراحی 
مدل تحقق سیاست های کلی در نهادها بود که هر یک 
از نهادها برنامه های خود را ارائه کردند. وی با تاکید بر 
فعالیت های هم افزایی بین نهادی گفت: شرکت ها و 
موسسات باید زنجیره ارزش را باز نگری و به بهترین نحو 
کامل کنند. ایروانی با بیان این که ما محکوم به جهشی 
اقتصادی هســتیم، تاکید کرد: شــاخص ها و عوامل 

نشان می دهد می توانیم این جهش را انجام دهیم.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

اقدامات آمریکا و اروپا وقت گذرانی و کلک زنی است 
نمازجمعه

مسعود حمیدی

 امام جمعه مشهد با اشاره به سفر وزیر دارایی فرانسه 
به آمریکا گفت: بحــث وقت گذرانی اســت، بحث 
کلک زنی است که اگر بنا شد هر یک ماه هم ما را در 
جریان برجام و آن تعهدات لعنتی اش در  تعطیلی 
فناوری  غنی سازی هسته ای نگه دارند.به گزارش 
خراســان رضوی، آیت ا... علم الهدی روز گذشته 
در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مقدس، با اشاره به 
این که از شنبه اولین روز است که آب را بر خیمه های 
سیدالشهدا)ع( بسته اند، گفـت: مسئله ای که ما 
در تابلوی انقلاب کربلا داریم مســئله ای است که 
در همه موقعیت ها و همــه بحران ها و جریان ها در 
عرصه های سیاسی زندگی ما، موضوعش در تابلوی 
کربلا موجود است و به خوبی می توانیم راهبرد را از 

قیام سیدالشهدا)ع(  بگیریم.

اولین برخورد دشمن با سیدالشهدا)ع( 	 
تحریم اقتصادی بود

امام جمعه مشهد ادامه داد: اولین برخورد دشمن 
با سیدالشــهدا)ع(، تحریم اقتصادی بــود و آب را 
بــه روی اصحــاب و اهل بیت)ع( ایشــان بســتند و 
این نوعی تحریم اقتصادی در وضع کامل فشــار و 
شکنجه سختی بود. در آن روز شاید به گونه  دیگری 
نمی شد سیدالشــهدا)ع( را تحریم اقتصادی کرد 
و آن چــه به صــورت روزمــره احتیــاج داشــتند آب 
بود که آب را بر امام حســین)ع( بستند این تحریم 
اقتصادی لشکر عمر سعد راجع به امام حسین)ع( 
با تحریم اقتصادی آمریکا نسبت به ما شیعیان امام 

حسین)ع( باهم قابل تطبیق است.

امام حسین)ع( از دشمن رفع تحریم را تقاضا 	 
نکرد 

وی گفت:  بایــد دید امام حســین )ع( در برابر این 
تحریم اقتصادی که بســتن آب بود چه برخوردی 

داشــتند؟ افرادی از طــرف عمر ســعد رفت وآمد 
داشــتند و خدمت ایشــان پیغامی آوردند و جواب 
می بردند، خود سیدالشــهدا)ع( هــم مذاکراتی 
بــا مــردم داشــتند و خطبه هــای مقابل لشــکر را 
می خواندنــد امــا در هیچ کجــا امام حســین)ع( 
از دشــمن رفــع تحریــم را تقاضا نکــرد، هیچ کجا 
ایشان نگفتند که آب را روی من آزاد کنید یا تحریم 
آب را برداریــد. چــون اگر امام حســین)ع( چنین 
تقاضایی می کرد، دشمن کاملًا متوجه می شد که 
سیدالشــهدا)ع( از این  نظر در مضیقه قرارگرفته 
است و دشمن فشار را بیشتر می کرد. آیت ا... علم 
الهدی تأکید کــرد: این که اباعبــدا... )ع( قنداقه 
علی اصغر)ع( را به دست گرفتند بیانگر چه بود؟ 
در مقاومت برابر تحریم دشمن امام حسین)ع( تا 
این جا پیش رفتند؛ هیچ تحریمی به این حد رسیده 
است؟ کار به جایی برسد که یک بچه شیرخواره از 
آب نخوردن به صورت یک گوشت تفتیده دربیاید؟ 
این برای اعلام مقاومت در برابر تحریم بود و تابلوی 
مقاومــت در برابر تحریــم را سیدالشــهدا)ع( بالا 
برد. نماینده ولی فقیه در اســتان افزود: این فقط 
روضه، اشک و احساس است یا سرمشق و راهبرد و 
درس است؟ وجود سیدالشهدا)ع( در برابر تحریم 
اقتصادی دشمن دست روی دســت نگذاشتند. 
ایشــان آب را جیره بنــدی کردنــد؛ عزیــزان ایــن 

راهبرد امام حسین)ع( در برابر تحریم اقتصادی 
دشمن که آب را از مسیر بیراهه از شط فرات تهیه 
کردنــد و ســپس جیره بنــدی کردنــد، راهبردی 
برای امروز ماست که برابر   تحریم اقتصادی است 
که دشمن به ما تحمیل کرده اســت و این راهبرد 
را رهبر معظم انقلاب در شــکل یک برنامه با همه 
شــاخصه ها و مؤلفه ها به عنوان اقتصاد مقاومتی 
ارائــه داده اند. راهبرد رهبر معظــم انقلاب درس 
کربــلا و همــه راهبردهــا در جــزء و کل از کربلا و 
اهل بیت)ع( گرفته شده است که درس می دهند.
وی گفت: عزیزان مــا در عرصه مقابلــه و مقاومت 
با تحریم اقتصــادی، راهبــرد امام حســین)ع( را 
عملی کننــد و دقیقــا همان گونه کــه رهبر معظم 
انقلاب به عنــوان حجت ولی خدا نســخه اقتصاد 
مقاومتــی را  چندســاله دادنــد و حتــی مؤلفه ها 
شــاخص ها و راهکارها را هــم ارائــه کرده اند، که 
این همه اقتصاددان در مملکت و دنیا نتوانستند به 
گوشه ای از این راهکارها و مؤلفه ها ایراد بگیرند، 
خوب ما همان نســخه را اجرا کنیم کــه از راهبرد 

سیدالشهدا)ع(  گرفته شده است.

4 سال است دشمن کلک می زند و ما ذلیلانه 	 
تقلب دشمن را می پذیریم

آیت ا... علم الهدی در ادامه گفــت: باید در مقابل 

دشــمن در تحریم اقتصادی مقاومت کنیم نه این 
که هر روز دشــمن یک برنامه و کلک بزنــد و ما هم 
در مقابلش تسلیم و زبون، مدام سفر پیاپی، 100 
دقیقه حــرف زدن.  وی افزود : چهار ســال اســت 
آمریــکا و اروپــا دارند با یــک تعامل کلاهبــرداری 
با مــا عمــل می کنند، مــا هــم در برابــر تمــام این 
کلاهبرداری ها مدام ذلیلانه بایستیم و تقلب های 
دشمن را بپذیریم. این با کدام معیار ولایی بودن و 

حسینی بودن در این نظام درست در می آید؟
امام جمعه مشهد افزود: 16 ماه است که آمریکا 
از برجام خارج شده است،  شما همه مراوده هایی 
را که اروپا در این مدت با ما داشــته با ســاده ترین 
تا بزرگ ترین اندیشه ها تحلیل کنید، آیا به غیراز 
کلاهبــرداری و غیــر از کلــک و روبــاه بــازی چه 
چیز دیگری با مــا بوده اســت؟ روزی کــه آمریکا 
می خواســت از برجام خارج شــود به اروپایی ها 
گفت که اگر شــما کاری می کنید که ایــران را در 
تعطیلی غنی سازی هسته ای نگه دارید من بروم 
بیــرون، اروپایی ها به آمریــکا قول دادنــد. اروپا و 
آمریکا دوتا نیست، یک جریان جنایت است و 16 

ماه  است با ما بازی کرده اند.

رفتن وزیر دارایی فرانسه به واشنگتن کلک 	 
بازی است

وی ادامه داد: یک روز صحبت SPV داشتند، چند 
ماه ما را ســرگردان آن کردند و آن را برهم  زدند.

بعد بحث اینســتکس را آوردند ، 9 ماه  اســت که 
روی آن بحث می کنند و آخرش هم گفتند ما 15 
میلیارد پول به حساب اعتبار بانکی می گذاریم و 
از این چرندیات و دروغ گفتند، دیروز)پنج شنبه( 
وزیر دارایی فرانسه از پاریس به واشنگتن رفته تا 
با آمریکایی ها حرف بزند، ببینید آمریکایی ها با 
این طرح موافق هستند یا مخالف، کلک بازی را 
ببینید. دنیای ارتباطات است، توسعه ارتباطات و 
دیجیتالی جهان است، مگر وقتی که می خواهند 
بفهمند نظــر آمریکا چیســت بایــد وزیــر دارایی 

فرانسه بلند شود برود واشنگتن؟

می خواهند ما را در تعهدات لعنتی برجام 	 
نگه دارند

امام جمعه مشهد افزود: بحث وقت گذرانی است، 
بحث کلک زنی است که اگر بنا شد هر یک ماه هم 
ما را در جریان برجام و آن تعهدات لعنتی اش در  
تعطیلی فناوری  غنی سازی هسته ای نگه  دارند، 
یک ماه جلو رفته اند. ما باید این گونه بایســتیم و 
تسلیم دشــمن شــویم؟ این گونه در برابر دشمن 
بایستیم؟ بعد هم برنامه به گونه ای پیچ داده شود 
که به رهبر معظم انقلاب که می رســد ایشان در   
یک عمل انجام شــده قــرار بگیرد که اگر بنا شــد 
یک روزی هم ایشــان جلوی بعضی حرکت ها را 
بگیرد توپ مشکلات مملکت را در زمین رهبری 

بیندازند و مردم را با رهبری مقابل کنند.

لااقل به رنگ سیدالشهدا)ع( دربیایید	 
وی گفــت: مــا می دانیــم شــرایط ما با شــرایط 
کربلا و 1300 ســال گذشــته امام حسین)ع( 
فــرق می کنــد و ایــن بــه عقلمــان می رســد اما 
امیرالمؤمنیــن)ع( در نامــه بــه اســماعیل ابن 
حنین نوشتند شما نمی توانید مانند من باشید 
ولی می توانید به رنگ من باشــید. ما در تحریم 
اقتصــادی آمریکایــی نمی توانیــم وجــود عمل 
سیدالشــهدا)ع( در تحریم اقتصادی عمر سعد 
را اجرا کنیم، اما به رنگ امام حسین)ع( باشیم. 
ایــن لباس هــای ســیاه و عزاداری هــا معنایش 
چیســت؟ معنایــش ایــن اســت که ما حســینی 
عاشــورایی  و  کربــلا  دنبالــه روی  و  هســتیم 
هســتیم. اگر معنایش این اســت امــام علی)ع( 
می فرمایند شــما نمی توانید به مانند ما باشید، 
ولی به رنگ ما دربیایید. به رنگ امام حسین)ع( 
درآمــدن، اجــرای رهنمودهــای رهبــر معظــم 
انقلاب به عنــوان حجت خدا و ولــی ا... همتای 
امــام حســین)ع( اســت.امام جمعه مشــهد در 
پایان گفت: خداونــدا به مظلومیت ابــا عبدا...
)ع( قســمت می دهیــم به عزیــزان مــا در حوزه 
مســئولیت های سیاســت گذاری و اجرایی این 
نظام  بصیرت همراه باایمان عاشــورایی عنایت 
بفرما کــه سیاســت گذاری ها  و اجــرا مطابق با 

برنامه  سیدالشهدا)ع( در کربلا باشد.
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تجلیل از تعاونی های برتر استان 
با حضور جمعی از مدیران کشــوری، اســتانی و شهری از 
24 تعاونی برتر استان تجلیل به عمل آمد. به گزارش ایرنا 
معاون وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراســم 
گفــت: اگر نتوانیــم در بازارهــای جهانی با شــرکت های 
بزرگ خارجــی به رقابــت بپردازیم مجبور می شــویم تا با 
کالاهای قاچــاق آن ها در داخل بازار کشــور رقابت کنیم 
که این یک ضرر اقتصادی بزرگ اســت. »علی سر زعیم« 

افزود: تعاونی ها به عنوان موتورهای رشد و توسعه هستند. 
»علی رسولیان« معاون اقتصادی اســتانداری هم در این 
مراسم گفت: هشت تعاونی برتر خراسان رضوی با بر عهده 
گرفتن مســئولیت معین اقتصادی روستاهای استان در 
اجرای طرح مثلت اقتصادی نقش آفرینی کرده اند. رئیس 
مجمع نمایندگان استان هم گفت: تخلفاتی در واگذاری 
شرکت ها و مراکز دولتی به بخش خصوصی رخ داده و بعضی 

از مسئولان باید در دستگاه قضایی پاسخ گو باشند. حجت 
الاسلام و المسلمین »نصرا... پژمانفر« افزود: مشکل ما در 
اقتصاد متصل بودن به نفت است، تاکنون کشور گران اداره 
شــده اســت و اکنون که درآمد نفتی نداریم باید از ظرفیت 

پنهان که در اختیار تعاونی هاست استفاده شود.
مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی  اســتان  نیز اظهار 
کرد: خراســان رضوی بــا هفت هــزار تعاونی و ســرمایه 
چهار هزار میلیارد ریالی آن هــا ازلحاظ تعداد تعاونی ها 
در جایــگاه دوم کشــوری قــرار دارد. »محمد ســنجری« 

گفت: تعاونی ها در حوزه صادرات، در مرزهای اســتان 
نقش فعالی داشتند و بیش از 180 میلیون دلار صادرات 
مصنوعات فلزی و سنگ ساختمانی به مقصد کشورهای 
افغانستان، پاکستان، عراق و تاجیکستان از طریق آن ها 
صادرشــده است. »ســید حســین مجتبوی« رئیس اتاق 
تعاون استان هم گفت: شرکت های تعاونی باید بتوانند 
نقدینگی موجــود در دســت مــردم را جذب کننــد تا در 
شرایط تحریم اقتصادی با اتخاذ راهکارهایی مناسب در 

مقابل دشمن توان مقاومت ایجاد کنند. 

دریچه خبر

مسعود حمیدی -اســتاندار  خراسان رضوی 
پیشــنهادی را درباره پرداخت تسهیلات بانکی 
مطرح کــرد .به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
اســتانداری،»علیرضا رزم حســینی «  درجلسه 
شــورای هماهنگــی بانک های اســتان کــه روز 
پنج شــنبه در دفتر اســتاندار برگزار شــدافزود : 
معوقات وام های خُردی که داده می شود کمتر و 
اشتغالش بیشتر است، هرچه وام کلان بدهیم، 
معوقات بیشتر و اشتغال کمتر است، اگر به سمت 
وام های خُرد و خوداشــتغالی برویــم، می توانیم 
میزان زیادی از اشتغال را فراهم کنیم. استاندار 
افزود: اگر سپرده بانکی بانک ها 30 هزار میلیارد 
باشد و هزار میلیارد تومان وام دهیم، بین 300 تا 
500 شغل می توان ایجاد کرد. در حوزه صنعت 
و پتروشــیمی به ازای هر یک شــغل باید دو تا سه 
میلیارد تومان پول دهید تا شغل ایجاد شود، اما 
به ازای هر شــغل در حــوزه خوداشــتغالی 20 تا 
30 میلیون تومان پول نیاز اســت و حجم زیادی 
از شغل ایجاد می کند.رزم حسینی خاطرنشان 
کرد: نسبت ســپرده به تســهیلات در استان زیر 
40 درصد است و اگر می توانید برنامه ای داشته 
باشــید که در سطح اســتانی این نسبت افزایش 
یابد. وی گفــت: مرزهای ما نظامی اســت و باید 
مرزهــا را اقتصادی کنیــم. مــا 30 کیلومتر مرز 

داریم، بنابراین این قابلیت و امکان وجود دارد.

باید نام اسلامی را از بانکداری اسلامی 	 
حذف کنید، آبروی اسلام را نبرید

به گزارش ایســنا، اســتاندار در بخــش دیگری از 
ســخنان خود از شــیوه بانکداری در کشور انتقاد 

کرد و گفت: می گوییم هفته بانکداری اسلامی را 
گرامی می داریم اما باید نام اسلامی را از آن حذف 
کنید، آبروی اسلام را نبرید، بگویید هفته بانکداری 

را گرامی می داریم.

دستور برای بررسی در ستاد تدبیر	 
در این جلسه استاندار راجع به همکاری نکردن 
برخی بانک ها با شورای هماهنگی بانک های 
اســتان در ارائه آمــار منابع و مصارف شــان نیز 
انتقاد کــرد و گفــت: بانک هایی که به شــورای 
هماهنگی بانک  ها آمار نمی دهند باید موظف 
شــوند تا این آمار را در اختیار شــورا قرار دهند. 
استاندار در این جلسه به دبیر شورای هماهنگی 
بانک های استان دستور داد در قالب نامه ای به 
معاونت اقتصادی اســتانداری، بانک هایی که 
آمار و اطلاعات بانکی خود را اعلام نمی کنند، 
معرفی کند تا در ستاد تدبیر استان درباره آن ها 
تصمیم گیری شــود. معــاون هماهنگــی امور 
اقتصادی استاندار خراسان رضوی نیزبا بیان 

این که بین آمار بانک های اســتان در خصوص 
سپرده ها و تسهیلات و آمار بانک مرکزی حدود 
12 هزار میلیــارد تومان اختلاف وجــود دارد، 
گفت: 1.6 درصد منابع بانکی استان در اختیار 

استان های دیگر قرار می گیرد.
"علــی رســولیان"  در ادامه بیان کــرد: در طرح 
مثلث توســعه اقتصادی فرهنگی، میزان طرح 
های سرمایه گذاری به حدود 200 هزار میلیارد 
تومان خواهد رسید که برای عملیاتی شدن آن به 
کمک بانک ها نیاز داریم.در این جلسه »حسن 
مونسان« دبیر شــورای هماهنگی بانک ها هم 
گزارش پنج ماهه جذب منابع، سپرده های ارزی 
بانک های استان، ســهم منابع سیستم بانکی 
استان از منابع کشــور، عملکرد سیستم بانکی 
در تخصیص منابــع، میزان خالص تســهیلات 
پرداختی، سهم مصارف سیستم بانکی از مصارف 
کل کشــور، مانده مصارف و تســهیلات استان 
و عملکرد سیســتم بانکی اســتان در تسهیلات 

قرض الحسنه را ارائه کرد.

خبر

اقتصادی

فرماندار انتقاد کرد :

سهم جمعیتی مشهد ۵۲/۸ درصد 
سهم اعتبارات فقط ۲۸ درصد 

فرمانــدار مشــهد از پاییــن بــودن ســهم مشــهد در 
تخصیــص بودجه اســتان انتقــاد کرد. بــه گزارش 
ایرنــا، »محمدرضــا هاشــمی« روز پنــج شــنبه در 
نشســت شــورای اداری شهرستان مشــهد گفت : 
28 درصد اعتبارات تملک دارایی خراسان رضوی 
به شهرســتان مشــهد اختصاص یافته در حالی که 
سهم مشهد از جمعیت استان 52.8 درصد است، 
جمعیت ساکن مناطق کم برخوردار این کلان شهر 
بیــش از یک میلیــون نفر اســت که همین میــزان با 
جمعیت 11 استان کشــور به طور جداگانه برابری 
می کنــد، بنابراین می طلبــد نگاه ملــی و کلانی به 
مشهد داشــته باشــیم. فرماندار به ســفر اخیر وزیر 
کشور به مشهد هم اشاره و بیان کرد: در حاشیه این 
سفر، وزیر کشــور از محله پورســینا به عنوان یکی از 
محلات کم برخوردار شــهر بازدید کــرد که طی آن 

دیدار اعتبار خوبی برای این منطقه پیش بینی شد.
فرمانــدار مشــهد همچنین با اشــاره بــه تعطیلات 
اواســط هفته جاری گفــت: مدیران دســتگاه های 
اداری در صــورت ســفر طــی تعطیلات ایــن هفته، 
باید بر اساس مصوبه شورای تأمین استان خراسان 
رضوی فــردی را برای پاســخ گویی و رســیدگی به 
امور دستگاه مربوط به خود معرفی کنند. هاشمی 
همچنین گفت: به علت بدهی دستگاه های خدماتی 
به هیچ وجه نباید آب، برق  یا گاز مدارس را قطع کرد 
اما این قطع نکردن، دلیل بر پرداخت نکردن قبوض 
نیست و باید موضوع از طریق تهاتر و دیگر اقدامات 

بین دستگاهی مدیریت شود.

مهم ترین کار خدمت است، گوش مردم از 	 
شعارها پُر است

آیت ا... »احمد حســینی خراســانی« نماینده مردم 
خراســان رضــوی در مجلــس خبــرگان رهبــری که 
سخنران مهمان این جلسه بود نیز گفت: در شرایطی 
کــه همه جــا ســخن از مشــکلات اقتصــادی، ضعف 
مدیریت یا اختلاس و گرانی است طبیعتا نباید خبری 
از عزاداری برای امام حســین)ع( در جامعه باشد اما 
برعکس امسال مشاهده کردم دسته های عزاداری پر 
رونق تر از سال های قبل در مشهد فعالیت می کنند. 
وی افزود: مهم تریــن کاری که می توانــد از این نظام 
به عنوان خون بهای شهیدان ما دفاع کند تنها خدمت 
به مردم است و گوش و چشم مردم از شعارها، برچیدن 
حائل بین مردم و مســئولان در مراســم ها، با مترو در 
میان مردم به سرکار رفتن و این قبیل اقدامات پُر است.

معاون نظارت و حسابرسی دفتر رهبر معظم انقلاب: 

متاسفانه برخی افراد برای اجرا و تغییر مقررات مقاومت می کنند 
ایروانی : ما محکوم به جهش اقتصادی هستیم 

     استاندار در جلسه شورای هماهنگی بانک ها مطرح کرد : 

  پیشنهاد اعطای وام های خرد با هدف ایجاد اشتغال بیشتر


